МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
OlJO.clui9 №_li_

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 27 февраля 2019 года № 35

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению безнадзорности,
1Юпрошайничества и популяризации труда среди населения города [Грозного,
утвержденный (юстановлением Мэрии города Гроз»юго от 27 февраля
2019 года KG 35 (далее - Комиссия), следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии:
Ирасханова Аслана Салмагювича - начальника УМВД России

по городу Грозный в качестве заместителя председателя Комиссии;
Кутрашева Имрана Анзоровича - начш1ьника ОП № 2 УМВД России по

городу Грозный (по Октябрьскому району) в качестве члена Комиссии.
1.2. Исключить из состава Комиссии Кадырова Х.-М.Ш., Бисаева А.С.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Г'розного.

ч<'>; • • ' -w i i

г.*/ WK( ОТДЕЛ \ 9 * ^
3-/Й1Л0ПР0И380ДСТВА U - ^ B

A ^ S M КАНЦЕЛЯРИИ l ^ fnS «-i /^ о
Мэр города Щ1^тш10тш ОТДЕЛ /^ ^щ •'l^" • Закриев

^^iinr^b\